

چشم‌انتظاری‌ها برای نتیجه بارداری یوز «ایران» در سکوت خبری

بهمن ۱۴۰۱ بود که نوید احتمال بارداری «ایران» یوزپلنگ مرکز تحقیقات توران شاهرود استان سمنان همگان را به ادامه نسل این گونه ارزشمند و در خطر انقراض امیدوار کرد و اکنون موعد روزشمار زایمان و خوش‌خبری است که با درایت پیش‌بینی‌شده، این مساله در سکوت کامل خبری پیش می‌رود.

به گزارش خبرنگار ایرنا، یوزپلنگ دوره بارداری سه ماهه و خاصیت چندقلوآزایی دارد و معمولاً فصل‌هایی که رطوبت هوا بیشتر است، برای جفت‌گیری این گونه ارزشمند مناسب است و بر پایه تحقیقات انجام شده دی و بهمن بهترین ماه‌های سال برای جفت‌گیری یوزپلنگ آسیایی است که پس از ۹۰ روز معمولاً در اردیبهشت ماه تولد به دنیا می‌آید و بر پایه این اطلاعات، اگر یوز «ایران» لقاح و بارداری موفق در بهمن ماه ۱۴۰۱ داشته باشد، باید اکنون در اردیبهشت ماه منتظر تولد تولد یوزپلنگ‌ها بود.

آنچه مشخص است، مساله بارداری یوز «ایران» از ابتدا از سوی مسوولان مربوطه به شکل مستقیم و قطعی بازگو نمی‌شد و البته این راهبردی منطقی برای به نتیجه رسیدن ماجرا در سلامت کامل و بدون حاشیه‌بود. اکنون نیز در ماهی که زایمان و زایش این گونه ارزشمند محتمل است، مساله تا جای ممکن در سکوت خبری پیش می‌رود.

چندی پیش مدیرکل حفاظت محیط زیست استان سمنان گفت: «ایران» تنها یوزپلنگ ماده سایت تکثیر پارک ملی توران بیارجمند شاهرود در صورت قطعی شدن بارداری، تولد یوز خود را اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ به دنیا می‌آورد.

به‌راعملی ظاهری افزود: پنجم بهمن ماه جفت‌گیری موفق یوزپلنگ «ایران» با یوز نر «فیروز» به ثبت رسید.

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان سمنان با اشاره به اینکه مدت زمان دوره بارداری یوزپلنگ‌ها ۹۰ تا ۹۵ روز است، ایرا زد: پس از فرآیند رشد و نمو جنین در رحم یوزپلنگ مادر و ایجاد شرایط طبیعی در اردیبهشت‌ماه احتمال به دنیاآمدن تولد این یوزپلنگ وجود دارد.

فیلم | شواهدی از بارداری یوزپلنگ «ایران»

اردیبهشت سال گذشته در همین روزها بود که تولد سه روش سزارین صحرایی ثمره معرفی یوز

مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان:

۲ طرح آبرسانی فدک و کوثر در خوزستان در دست اجرا است

مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان گفت: آبرسانی به شمال و جنوب شرق خوزستان در قالب ۲ طرح فدک و کوثر در حال انجام است.



عباس صدریان فر روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: آبرسانی به مناطق شمال شرق خوزستان شامل شهرهای ایذه، باغملک، رامهرمز، قلعه تل، هفتکل، صیدون و روستاهای بین راهی آنها در قالب طرح فدک در حال انجام است.

وی با اشاره به اینکه در این طرح بخشی از شهرهای جنوب شرق استان همچون رامشیر نیز قرار دارند، افزود: در این طرح در کنار تامین آب آشامیدنی، آب کشاورزی این مناطق نیز تامین می‌شود.

مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان بیان کرد: ۱۰۰ کیلومتر لوله گذاری بین شهری در قالب این طرح تاکنون انجام شده و آبرسانی به ۱۷ هزار هکتار اراضی مستعد کشاورزی در منطقه ایذه نیز مد نظر است که تلاش داریم این بخش از طرح امسال آغاز به کار کند.

صدریان فر با بیان اینکه ۱۸ درصد از طرح فدک تاکنون اجرا شده است، افزود: به دلیل تگرانی که برای تامین مالی این بخش از طرح وجود داشت تاکنون عملیات اجرایی آن شروع نشده بود که امسال در نظر داریم تحت هر شرایطی این طرح را آغاز کنیم.

وی با اشاره به طرح کوثر و آبرسانی به مناطق جنوب شرق استان در قالب این طرح گفت: در طرح آبرسانی جنوب شرق استان و یا «کوثر» شهرهای بهبهان، رامشیر، امیدیه، آغاچاری و بندر امام خمینی(ره) از آب آشامیدنی پایدار بهره مند می‌شوند.

مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان با بیان اینکه طرح کوثر ۱۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، اظهار کرد: برای تمام نقاط استان چندین بسته آبرسانی تعریف شده است.

مازندران نقطه طلایی روسیه برای ترازیت غلات به جهان

روسیه به عنوان یکی از کشورهای راهبردی تامین‌کننده موادغذایی جهان این روزها بعد از از جنگ اوکراین، کریدور حمل و نقل بین‌المللی شمال – جنوب از درگاه بندرامیرآباد در مازندران را به عنوان مسیر ترازیت غلات انتخاب کرده است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، بنا به پیشنهاد و درخواست روسیه مبنی بر ایجاد هاب غلات صادراتی این کشور در ایران، کریدور شمال به جنوب جایگزین کانال های ارتباطی مهم همچون سئز و دریای سیاه در دستور کار قرار دارد و از این رو بندر امیرآباد نقطه طلایی در کریدور شمال به جنوب به شمار می رود و روسیه از این طریق به‌دنبال انتقال تولیدات غلات کشور خود است.

بندر امیرآباد به عنوان بزرگ‌ترین بندر حاشیه دریای خزر با قرار گرفتن در موقعیت جغرافیایی خاص نتایج به سیاست گذاری‌های دیپلماسی اقتصادی دولت سیزدهم می‌تواند باشکوفاسازی ظرفیت‌ها، نقش ویژه‌ای در مقاوم‌سازی اقتصاد کشور با توسعه تجارت بین‌المللی و صادرات کالا ایفا کند. بندر امیر آباد با حدود یک‌هزار و ۳۰۰ هکتار وسعت و همچنین ۲۲۰ هکتار پس کرانه با دارا بودن اراضی پشتیبانی وسیع، زیر ساخت حمل و نقل مدرن چند وجهی، اسکله رو- رو جهانی و تفکیک جهت ترازیت در دولت سیزدهم کالا و همچنین دسترسی آسان به بازار مصرف کشورهای سسی آی اس CIS با جمعیت بالغ بر ۳۰۰ میلیون به نهایی‌ای بر تمامی پنج بندر حاشیه خزر تنه می‌زند و ظرفیت فوق العاده‌ای در توسعه اقتصادی و پرش تجاری کشور دارد. بندر امیرآباد در کنار آنکه یک ظرفیت صادراتی و تجاری در منطقه به شمار می‌رود با دارا بودن



ماده «ایران» و یوز نر«فیروز» در پارک ملی توران استان سمنان برای نخستین بار در جهان امیدبخش شد و هرچند از دست رفتن فرزندشان غمی بر دل دستداران محیط زیست نشاند، اما بارداری مجدد و امید فرزنداوری «ایران» و کسب تجربه‌های ناب مرهمی بر آلام است.

یازدهم اردیبهشت ۱۴۰۱ خبیر تولد سه تولد از یوزپلنگ ماده «ایران» در قلب توران شاهرود در استان سمنان به روش جراحی سزارین از جهان مخابره و موجی از شادی و البته تگرانی از بابت سلامت مادر ایجاد کرد که اکنون متخصصان نوید سلامت و قدرت باروری این یوزپلنگ ماده را می‌دهند.

یوزپلنگ گربه‌سان ارزشمندی است که به شدت در معرض انقراض قرار دارد، زمانی بیشتر مناطق آفریقا گستره وسیعی از آسیای مرکزی و شبه قاره هند جولانگاه این حیوان زیبا بود، اما امروزه جمعیت آن به شدت کاهش یافته، به طوری که گونه آسیایی آن فقط در ایران یافت می‌شود؛ از این رو به آن یوزپلنگ ایرانی هم می‌گویند، البته این مساله هم چندان جای خوشحالی ندارد؛ چون چندی پیش معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست اعلام کرد که وضعیت یوزپلنگ‌های

در نهایت ۲ توله به دلیل ناهنجاری مادرزادی از دست رفتند و تنها توله نر این عاشقانه به نام «پیروز» به پارک پردیسان تهران منتقل شد و پس از تلاش ها برای سلامت کامل آن، این هدف محقق نشد و «پیروز» از دست رفت.

به گفته متخصصان، وقتی جمعیت یک گونه کوچک می‌شود و از یک حدی پایین‌تر می‌آید خود به خود درون‌آمیزی اتفاق می‌افتد که به مرور موجب بروز اختلال ژنتیکی در توله‌ها در بلندمدت در جمعیت آن گونه می‌شود.

توران، خانه امن یوزهای ایران

منطقه توران یا خارنتوران یکی از سه منطقه حفاظت‌شده ایران با مساحت یک میلیون و ۴۷۰ هزار هکتار، زیستگاه یوزپلنگ ایرانی به شمار می‌رود که در شهرستان شاهرود در شرق استان سمنان قرار دارد؛ این منطقه یکی از سه منطقه حفاظت‌شده ایران با مساحت قابل توجه، خاستگاه زیست یوزپلنگ ایرانی به شمار می‌رود.

به گزارش خبرنگار ایرنا، یوزپلنگ جزو گرهبسانان محسوب می‌شود و گرهبسانان امکان زادآوری ۲ بار در سال را دارند. براساس تحقیقات انجام شده یوزپلنگ جزو پستانداران چندهمسری است و یوزپلنگ آسیایی از ۲ تا سه سالگی بالغ شده و تا هشت سالگی قدرت زادآوری دارد و نوع زایش یوزپلنگ آسیایی چندقلوآزایی است.

یوزپلنگ ایرانی در فهرست اتحادیه بین‌المللی حفاظت از محیط‌زیست قرار دارد، به معنای اینکه گونه‌ای در خطر انقراض است، حدود ۲ هزار سال پیش یوزها در بیشتر نقاط آسیا حضور داشتند، اما اکنون منحصر به نواحی بیابانی ایران شده اند.

طبق گزارش‌ها، ایران از دهه ۱۹۷۰ به عنوان تنها زیستگاه یوزپلنگ آسیایی شناخته شده است، از این رو به آن یوزپلنگ ایرانی نیز می‌گویند.

در زمان حاضر یوزپلنگ آسیایی، ایران و بخش‌هایی از استان سمنان را خانه امن خود یافته و اکنون متخصصان بومی در سایت تکثیر در اسارت و ارتقای امنیت پارک ملی توران تغییر سرنوشت یوزپلنگ از خطر انقراض در دنبال می‌کنند.

یوزپلنگ به عنوان سریع‌ترین گونه جانوری بر روی کره خاکی است که با خط و خال‌های سیاه روی صورت و پوستش شناخته می‌شود.

بیش از ۳۵۰ هزار مسافر در تعطیلات عید فطر به مشگین شهر سفر کردند



سرپرست فرمانداری مشگین‌شهر از سفر بیش از ۳۵۰ هزار مسافر و گردشگر به این شهرستان در تعطیلات عید فطر خبر داد.

رمضان علی‌نژاد روز سه‌شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: بیشترین بازدید این مسافران و گردشگران از جاذبه‌های گردشگری ، آثار باستانی و تاریخی ، طبیعت زیبای سیلان ، آبهای گرم معدنی و سازه‌های مهیج از جمله زیپ لاین و نیز بیل معلق گردشگری بود.

وی ادامه داد: مشگین‌شهر با داشتن ۱۶ مجتمع تندرستی ، سلامت و آبدرمانی، ۳۰۱ ژئوسایت طبیعی و ۲۵۰ اثر تاریخی که تعدادی از آنها در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده ، جاذبه‌های گردشگری بسیاری برای گردشگران دارد.

سرپرست فرمانداری مشگین شهر اضافه کرد: در مجموع از ۲۰ اسفند پارسل تا پایان تعطیلات عید فطر امسال ۸۰۰ هزار نفر مسافر به این شهرستان سفر کردند و تمام امکانات اقامتی و خدماتی با ظرفیت‌های مناسب در اختیار مسافران قرار گرفت.

وی با بیان اینکه بهره‌برداری از طرح‌های در دست اجرای گردشگری در کنار اینکه زمینه را برای رونق صنعت گردشگری در این منطقه فراهم می‌کند، اظهار کرد: افتتاح این طرح‌ها زمینه اشتغال مناسبی برای یکاران را نیز فراهم خواهد کرد.شهرستان مشگین‌شهر با ۱۵۵ هزار نفر جمعیت در ۹۰ کیلومتری شمال غربی اردبیل دارای آثار تاریخی متعدد از جمله قلعه قهقهه ، کاروانسرای قالی‌بولاغ ، مقبره سیدسلیمان فخرآباد ، کهنه قلعه و چند حمام قدیمی است.ده‌ها اثر باستانی و نیز سایت تاریخی شهر یثری با ده‌ها پیکره سنگی با حدود هشت هزار سال قدمت در این شهرستان واقع شده است.

محوطه باستانی شهر یثری در روستای پیرازمیان شهرستان مشگین‌شهر واقع شده و به وسعت ۴۰۰ هکتار شامل ۲۸۰ سنگ‌افراشته به شکل انسان است.

<div><div></div><div><div>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی</div></div></div>
<div><div></div><div><div>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان</div></div></div>
<div><div></div><div><div>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبئی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</div></div></div>
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبئی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۴۱۳/۱۰۰۰۳۱۳/۲۰۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبئی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبئی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی خانم منیره بهرامی آذر به شماره شناسنامه ۲۰۶۳-صاذه از بوکان فرزند رسول در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۹۶/۳۸ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۹۲۸ فرعی از ۱۲۰ اصلی واقع در بخش ۱۷ بوکان خیابان استاد هیمن کوچه لانسچ ۹ خیرادری از مالک رسمی آقای قاسم مهتدی از زارعان صاحب نسبت در پلاک مذکور مع الوسطه در حق متقاضی انتقال یافته و مالکیت متقاضی محرز گردیده است که برای آن پلاک ۱۳۰/۱۴۰۶ اصلی تعیین و اختصاص یافته است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا مه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

عصر آزادی

سازمان شهرستان‌ها از استان‌های فاقد نماینده نماینده فعال می‌پذیرد.

۰۲۱-۶۶۵۶۷۷۷۶۰۷

خبر

نشست صمیمی شهردار گلسار با پرسنل



عصر آزادی / سرپرستی البرز : به منظور تقویت روحیه همدلی و همراهی بین پرسنل، نشست صمیمی مهندس گودرزی شهردار با پرسنل در نمازخانه شهرداری گلسار برگزار گردید.

مهشید نصیری_ در این نشست که مهندس ناصری قائم مقام شهردار، مهندس فریدونی معاونت اداری مالی و دیگر پرسنل شهرداری حضور داشتند ، مهندس گودرزی شهردار گلسار ضمن تبریک عید سعید فطر و آرزوی قبولی طاعات و عبادات در سخنانی بیان داشت:

اولین گام در جهت پیشبرد اهداف شهرداری وجود همدلی و هماهنگی و صمیمیت در بین کارکنان است و کلیه نیروهای شهرداری باید با همدلی و صمیمیت برای خدمت به شهروندان و پیشرفت شهر تلاش نمایند تا در سال جاری بتوانیم نسبت به تکمیل پروژه های عمرانی نیمه کاره اقدام نماییم .
وی همچنین ضمن تشکر از تلاش پرسنل در راستای اقدامات صورت گرفته طی این مدت افزود: هدف از این نشست ها طرح مسائل و پیشنهادات پرسنل به منظور بالا بردن راندمان کاری و تسریع در حل امور پرسنل و ارباب رجوع است .

شهردار گلسار با اشاره به اینکه برخی کارکنان شهرداری شبانه روز در حال خدمت به مردم هستند تاکید کرد: بایستی با تمام توان تلاش نمود و از حواشی به دور بود و با انگیزه و پشتکار بسیار خوبی که از کارکنان و پرسنل می بینم امیدوارم در پایان کار همه ما سربلند باشیم که سربلندی ما هم، افتخار و ارتقاء جایگاه شهر گلسار خواهد بود.
در این نشست همچنین سید مهدی اسحاقیان به عنوان مسئول جدید کنترل و نظارت شهرداری معارفه و حکم خود را از شهردار گلسار دریافت نمود .

زیرساخت‌های درمان گیلان جز استان‌های کمتر برخوردار است

عصر آزادی / سرپرستی گیلان : سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان با مقام عالی وزارت دیدار و در خصوص ارتقای نظام سلامت استان ازجمله جذب اعتبار برای راه‌اندازی و تجهیز بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی لاکان، مراکز سلامت‌محور استان و همچنین نیازهای رفاهی دانشجویان گفت‌وگو و تبادل نظر کرد.

دکتر محمدتقی آشوبی – سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان در این نشست با اشاره به مراحل پایانی احداث بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی پروفیسور سمعی در مجتمع دانشگاهی لاکان رشت، خرید و تأمین تجهیزات آن را از مهم‌ترین درخواست‌های نظام سلامت گیلان از مقام عالی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برشمرد.

وی با اشاره به خدمات ارزنده این بیمارستان در صورت بهره‌برداری، گفت: با راه‌اندازی این بیمارستان از ۴۰۰ تختخوابی، حجم عظیمی از خدمات درمانی به مردم گیلان در آن بیمارستان ارائه و از بار بیماری در مراکز آموزشی درمانی سطح رشت، کاسته می‌شود. دکتر آشوبی در بخش دیگری از پیگیری امور سلامت مردم به حمایت مقام عالی وزارت بهداشت از زیرساخت‌های درمانی استان گیلان پرداخت و با این توضیح که زیرساخت‌های درمان گیلان جز استان‌های کمتر برخوردار بوده و بیمارستان‌های موجود بسیار قدیمی و بعضاً متعلق به ۹۰ سال قبل هستند، خواستار تأمین اعتبار لازم به‌منظور بازسازی بیمارستان‌ها، خرید تجهیزات مدرن‌یزان و پرداخت‌های پرسنلی و غیر پرسنلی شد. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان در این نشست بیان کرد: گیلان همه‌روزه در طول سال پذیرای مسافران و گردشگران مختلف از اقصی نقاط کشور بوده که بعضاً جمعیت سیاهم در آن به سه برابر جمعیت ساکن استان می‌رسد که این امر، فشار بسیار زیادی را به سیستم بهداشت و درمان تحمیل می‌کند. دکتر آشوبی همچنین پیگیر توسعه خدمات رفاهی و ورزشی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گیلان ازجمله احداث مجموعه ورزش‌های آبی دانشگاهی مختلف لاکان رشت از مقام عالی وزارت بهداشت در پی طرح مطالبه مکرر دانشجویان شد. یکی دیگر از موضوعاتی که امروز مشترکاً توسط دکتر آشوبی، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان و همچنین دکتر خلیل بهروزی فر – نماینده مردم شهرستان‌های شفت و فومن در مجلس شورای اسلامی در نشست با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مطرح و پیگیری شد، تأمین اعتبار و همچنین صدور مجوز برای راه‌اندازی بخش MRI و CT اسکن در بیمارستان امام حسن مجتبی علیه السلام شهرستان فومن بود.

برگزاری نشست شورای راهبری توسعه مدیریت اداره کل بنادر و دریانوردی گیلان

عصر آزادی /سرپرستی گیلان – زهرا رگان: نشست شورای راهبری توسعه مدیریت اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان برگزار شد.

نشست شورای راهبری توسعه مدیریت اداره کل با حضور نماینده سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان، معاونین و دبیران کمیته های تخصصی اداره کل برگزار شد.

در این نشست موضوعات مرتبط با شیوه نامه ارزیابی عملکرد دوسالانه ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ ابلاغی از سازمان امور استخدامی کشور مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

گفتنی است، مصطفی عسگرپور،نماینده سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گیلان در این نشست به ابهامات مطرحه توسط دبیران کمیته های تخصصی ارزیابی عملکرد و نحوه سنجح شاخص های عمومی ارزیابی عملکرد پاسخ داد

به همت کارکنان ناحیه آهن‌سازی در فروردین ۱۴۰۲:

رگورد ماهانه تولید آهن اسفنجی در فولاد مبارکه شکسته شد

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: رگورد تولید ماهانه آهن اسفنجی در ناحیه آهن‌سازی مجتمع فولاد مبارکه شکسته شد. کارکنان ناحیه آهن‌سازی شرکت فولاد مبارکه در واحد احیاء مستقیم ۱ و ۲ این شرکت، موفق شدند میزان تولید ماهانه آهن اسفنجی را به ۷۹۵ هزار و ۳۵۰ تن برسانند و رگورد قبلی اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۱ را که به میزان ۷۸۳ هزار و ۲۸۰ تن به ثبت رسیده بود، ارتقا دهند.
شایان ذکر است علاوه بر ناحیه «آهن‌سازی»، نواحی «فولادسازی و ریخته‌گری مداوم» و «نورد گرم» و «نورد سرد» نیز در اولین ماه از سال که مزین به شعار «مهيار تورم، رشد توليد» است توانستند رگوردهایی بی‌سابقه را به ثبت برسانند.

مفقود گردیده (نوبت اول)

مدرك فارغ التحصيلی اينجانب امين گندمی

فرزند:محمد به شماره شناسنامه/ملی:۱۵۷۰۳۴۳۸۲۹

صاذه: مرند در مقطع: دکتری رشته: دامپزشکی

صاذه از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ

ثبت در سازمان ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ – ۱۴۰۰۱۰۲۰۳۲۷۷- مفقود

گرفته شده است. وفاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا

می شود اصل مدرك را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد

تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز – تهران مجتمع

آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- شاختمان اداری –اداره

امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.